
MELDEERGEBNIS
28. Weinstraßen Schwimmwettkämpfe
Abschnitt 2 am 22.04.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Neustadt/Weinstraße
Ausrichter: SC Neustadt/Weinstraße

10 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 24°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:30 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Schwimmbad-Adresse
Traglufthalle Stadionbad
Talstraße 110
67433 Neustadt/Weinstraße

Veranstaltungsseite
scn.protokoll-schwimmen.de

Stand: 23.04.2023, 11:43:49 Uhr erzeugt mit EasyWk



28. Weinstraßen Schwimmwettkämpfe Meldeergebnis
vom 22.04.2023 bis 23.04.2023 in der Traglufthalle Stadionbad
Veranstalter: SC Neustadt/Weinstraße / Ausrichter: SC Neustadt/Weinstraße Seite: 1

Livetiming / Onlineprotokoll unter scn.protokoll-schwimmen.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SG Regio Freiburg 5146   0/  2   3/  0
SG Weinheim-Hohensachsen 4775   2/  4   7/  0
SGR Karlsruhe 5087   3/  2   5/  0
SSG Pforzheim 5136   3/  0   6/  0
SSV Lahr 4790   0/  2   3/  0
TB Gaggenau 1882 4813   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    8/  11   25/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

SSG Saar Max Ritter 4858   0/  2   3/  0
Gesamt für den Verband    0/   2    3/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282   1/  1   4/  0
Kaiserslauterer SK 3293   1/  1   2/  0
Mainzer Schwimmverein 01 5059   4/  3  10/  0
SC Wörth 3290   1/  0   1/  0
Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287   1/  1   4/  0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   1/  2   3/  0
TV Bad Bergzabern 3313   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    9/   9   25/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

SV Cannstatt 2502   3/  2   7/  0
TSG Backnang 2538   0/  1   2/  0
TSV Neustadt 1906 2578   0/  1   1/  0
TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   1/  1   2/  0
VfL Waiblingen 2626   1/  0   1/  0
Wasserfreunde Mühlacker 1920 2523   2/  1   4/  0
Gesamt für den Verband    7/   6   17/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine   24/  28   70/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 22.04.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Traglufthalle Stadionbad, Talstraße 110, 67433 Neustadt/Weinstraße
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 24°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 101 - 50m Brust weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 13:16 Uhr)
Wettkampf 102 - 50m Brust männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 13:21 Uhr)
Wettkampf 103 - 50m Freistil weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 13:25 Uhr)
Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 13:30 Uhr)
Pause Siegerehrungen (10 min)
Wettkampf 105 - 100m Rücken weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 13:40 Uhr)
Wettkampf 106 - 100m Rücken männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 13:46 Uhr)
Wettkampf 107 - 100m Schmetterling weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 13:52 Uhr)
Wettkampf 108 - 100m Schmetterling männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 13:59 Uhr)
Pause Siegerehrungen (10 min)
Abschnittsende (ca. 14:10 Uhr)

Wettkampf 101 - 50m Brust weiblich (Finale)
Lauf 1/1 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lena Otto  2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:37,41
Bahn 3 Emma Kugeler  2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,27
Bahn 4 Franziska Meng  2000 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:35,76
Bahn 5 Maya Weckert  2008 SV Cannstatt 00:35,56
Bahn 6 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:35,62
Bahn 7 Anna Zepp  2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:35,98
Bahn 8 Danielle Rebstein  2010 VfL Waiblingen 00:36,86
Bahn 9 Lily Reister  2010 SSG Pforzheim 00:37,42
Bahn 10    

Wettkampf 102 - 50m Brust männlich (Finale)
Lauf 1/1 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Manuel Enrico Tomm  2006 SSV Lahr 00:33,05
Bahn 3 Samuel Nonnenmacher  2004 SG Regio Freiburg 00:32,79
Bahn 4 Florian Schneider  2000 SG Weinheim-Hohensachsen 00:32,17
Bahn 5 Jonas Seutemann  2000 TV Bad Bergzabern 00:30,36
Bahn 6 Felix Brade  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:31,96
Bahn 7 Ruben Ried  1997 SG Weinheim-Hohensachsen 00:32,22
Bahn 8 Dominik Bisch  2005 TB Gaggenau 1882 00:32,89
Bahn 9 Lenn Schulz  2007 TSV Neustadt 1906 00:33,32
Bahn 10    
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Wettkampf 103 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Lauf 1/1 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ciara-Luna Hensel  2007 SGR Karlsruhe 00:29,29
Bahn 3 Ella Wricke  2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:29,08
Bahn 4 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 00:28,82
Bahn 5 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:27,35
Bahn 6 Isabell Litvinov  2001 SSG Pforzheim 00:28,33
Bahn 7 Katharina Mößner  2008 SSG Pforzheim 00:28,85
Bahn 8 Mara Griebe  2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,18
Bahn 9 Mara Budimlic  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 00:29,33
Bahn 10    

Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale)
Lauf 1/1 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Timm Toboldt  2002 SG Weinheim-Hohensachsen 00:26,28
Bahn 3 Felix Brade  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:26,06
Bahn 4 Moritz Schneider  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:25,56
Bahn 5 Zyad Chekatt  2006 SG Regio Freiburg 00:24,80
Bahn 6 Nick Beratz  2006 SSV Lahr 00:25,51
Bahn 7 Leon Hagenlocher  1998 Mainzer Schwimmverein 01 00:25,83
Bahn 8 Constantin Julian Chiriac  2004 SSG Saar Max Ritter 00:26,17
Bahn 9 Joschua Luchs  2007 TSG Backnang 00:26,28
Bahn 10    

Siegerehrungen

Wettkampf 105 - 100m Rücken weiblich (Finale)
Lauf 1/1 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Shirin Rosinel  2007 SGR Karlsruhe 01:12,76
Bahn 3 Lina Winkler  2010 SGR Karlsruhe 01:12,55
Bahn 4 Mara Budimlic  2006 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:10,36
Bahn 5 Isabell Litvinov  2001 SSG Pforzheim 01:06,27
Bahn 6 Katharina Mößner  2008 SSG Pforzheim 01:09,59
Bahn 7 Eliza Furqueron  2007 Kaiserslauterer SK 01:11,32
Bahn 8 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12,59
Bahn 9 Zohra Görlitz  2010 Mainzer Schwimmverein 01 01:12,98
Bahn 10    
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Wettkampf 106 - 100m Rücken männlich (Finale)
Lauf 1/1 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 01:08,36
Bahn 3 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,03
Bahn 4 Leon Theisohn  2002 SSG Saar Max Ritter 01:05,26
Bahn 5 Zyad Chekatt  2006 SG Regio Freiburg 01:02,97
Bahn 6 Max Hegner  2004 SGR Karlsruhe 01:04,20
Bahn 7 Julian Abele  2007 SV Cannstatt 01:05,57
Bahn 8 Julian Haubrich  2009 SGR Karlsruhe 01:07,35
Bahn 9 Stephan Bubb  2008 Wasserfreunde Mühlacker 1920 01:09,37
Bahn 10    

Wettkampf 107 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
Lauf 1/1 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Pia Ketterer  2009 SV Cannstatt 01:09,88
Bahn 3 Fiona Dengler-Harles  1997 Mainzer Schwimmverein 01 01:09,15
Bahn 4 Ella Wricke  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,91
Bahn 5 Sophie Bastian  2003 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:07,04
Bahn 6 Isabell Litvinov  2001 SSG Pforzheim 01:07,56
Bahn 7 Maya Weckert  2008 SV Cannstatt 01:09,01
Bahn 8 Nadia Vetter  2008 SV Cannstatt 01:09,67
Bahn 9 Evelyn Eisenreich  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:09,93
Bahn 10    

Wettkampf 108 - 100m Schmetterling männlich (Finale)
Lauf 1/1 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julian Abele  2007 SV Cannstatt 01:04,41
Bahn 3 Blaise Schröder  2009 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,29
Bahn 4 Leon Hagenlocher  1998 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,02
Bahn 5 Vadym Klymenko  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:00,11
Bahn 6 Felix Brade  2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:01,54
Bahn 7 Daniel Beppler  2008 Mainzer Schwimmverein 01 01:02,04
Bahn 8 Moritz Schneider  2003 SG Weinheim-Hohensachsen 01:03,48
Bahn 9 Niklas Kellermann  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:05,55
Bahn 10    

Siegerehrungen


